太极集团〔2013〕590号                 签发人：谭礼文

关于迎接涪陵区政府 2012年度工业 30强
考核小组检查的补充通知

各公司、厂：

    根据涪陵区重点企业考核小组的安排，定于 2013 年 4 月

23日对集团公司 2012年度经营情况及规范化管理工作进行考

核，现将相关事宜补充通知如下：

一、考核时间、地点及参加考核人员：

    1、时间：2013年 4月 23月上午 9：30—12：00

    2、地点：黄龙花园 3楼大会议室

 3、参加考核人员：

集团公司

    白礼西、李阳春、张春宏、朱明希、秦少容、谭礼文、罗

诗遂、张洪模、刘晓峰、张晓星、孔祥裕、蔡建军、付艺、姚

琳、薛谊、黄世琼、易会

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

太极实业

    杨靖、冯黎晖、熊万琴、张佑平

下属企业

王涛、蔚小波、邓武军、彭红莲

二、请参加考核人员提前准备检查的相关资料以备考核组

查阅，重点准备如下材料：

    1、统计部：2012年统计年报、2012年获自主知识产权证

书复印件、“2012年度涪陵工业 30强考核表”等相关材料；

    2、财务处：“2011、2012年度税收实际入库明细表”、2012

年度财务审计报告等相关材料；

3、管理处、建设部和生产部：2012 年新上项目或技改项

目有关材料。

三、请参加考核人员自觉遵守会议纪律，原则上不得请假。

如因工作原因不能参会，请派熟悉相应工作的人员参加。

太极集团有限公司

2013年 4月 17日

太极集团有限公司办公室               2013年 4月 18日印发

  拟稿：罗梅                            校核：陈雪

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn